
答え： 答え：

答え： 答え：

② 直径は何cmですか。 ④ 半径は何cmですか。

日にち：　　　月　　　日

名まえ

・次の円の半径や直径は何cmですか。

① 半径は何cmですか。 ③ 直径は何cmですか。

⑭ 仕上げ

式：

式：

7cm

式：

式：

14

12cm
3cm

18cm



② ④

答え： 答え：

答え： 答え：

半径は何cmですか。直径は何cmですか。

日にち：　　　月　　　日

名まえ

・次の円の半径や直径は何cmですか。

① ③半径は何cmですか。 直径は何cmですか。

⑭ 仕上げ 答え

式：

式：

cm６ cm６

cm14 cm９

12÷２＝ ６

７×２＝ 14

7cm

式：

式：

３×２＝６

18÷２＝９

14

12cm
3cm

18cm




